关于开展2019年政工专业知识考试的通知

[bookmark: _GoBack]各有关单位：
根据省职改办和省政工职改办通知要求，为认真做好2019年企事业单位政工人员专业知识考试工作，现就有关事项通知转发如下：
一、考试对象
全省企事业单位申报中级以上（含中级）政工专业职称人员。
二、考试内容
专业知识考试科目包括“马克思主义及其中国化理论成果”“ 中国近现代史”和“思想政治工作”三科，主要内容：①习近平新时代中国特色社会主义思想；②党的十九大精神；③省政工专业知识考试复习参考用书《新时代湖南政工师学习丛书》相关内容。
三、工作安排
1.报名时间：2019年5月15日至6月5日。报名时需填写《报名表》（请贴上照片），交近期1寸同底免冠照片3张，各县市区可到所辖宣传部报名，市直单位到市委宣传部报名（联系人：肖旭东，电话：8312633，1973830288，地址：娄底市委4办公楼4426）。
3.考试时间：全省统一定为2019年月6月29日（星期六），考试科目安排：6月29日上午8:30—10:00“思想政治工作”，10:30—12:00“中国近现代史”，下午2:30—4:30“马克思主义及其中国化理论成果”。
各科考试成绩合格，3年内（即2019年—2021年）申报相应档次专业职称成绩有效。
4、考试收费
报名费每人125元，考务费每人每科（共3科）100元，2019新编考试用书每套75元。

娄底市政工职称改革领导小组办公室

                                                2019年5月12日

湖南省政工专业知识考试报名表

市州或厅局（单位）盖章
	姓名

	性别

	出生年月

	贴
照
片
处

	身份
证号

	参加工作  年    月

	现专业技术职称

	报考何专业技术职称

	工作单位及职务

	单位性质

	办公电话

	移动电话

单
位
意
见

              （单位盖章）       年   月   日

	准考证
编号

	所在考点考场

	备注

2